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
centrum, a jednocześnie w cichym i spokojnym miejscu. Cena: 870 000 zł

AMSnieruchomości
Skawina, Rynek 15

www.amsnieruchomosci.pl
e-mail: biuro@amsnieruchomosci.pl

tel. 501 468 010, 12 378 45 05

AMSnieruchomości
Skawina, Rynek 15

www.amsnieruchomosci.pl
e-mail: biuro@amsnieruchomosci.pl

tel. 501 468 010, 12 378 45 05

AMSnieruchomości
Skawina, Rynek 15

www.amsnieruchomosci.pl
e-mail: biuro@amsnieruchomosci.pl

tel. 501 468 010, 12 378 45 05
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SPRZEDAŻ

TWOJE MIESZKANIE  
W CENTRUM KRAKOWA 

Bardzo dobra lokalizacja – al. Słowackiego 6 (10 min od Rynku Głównego)

Na sprzedaż lokale 2- 3-pokojowe, wykończone w stanie deweloperskim.

Zrewitalizowana kamienica z windą.

Ostatnie mieszkania – powierzchnie 55 m2 oraz 90 m2 

Cena 7500 zł/m2

Sprawdź nas – zamieszkaj na próbę 
Wynajmij i zdecyduj o zakupie

VZ INWESTYCJE
tel. 509 947 387, 61 222 483

vzinwestycje@wp.pl   
 www.vzinwestycje.pl 

SPRZEDAŻ/WYNAJEM
1. �Słoneczne, przestronne, dwupoziomowe mieszkanie zlokalizowane na II piętrze 

w dwupiętrowym budynku przy ul. Torfowej. Cena: 409 000 zł
2. �Ul. Bobrzyńskiego, trzypokojowe mieszkanie usytuowane w nowym bloku 

z miejscem postojowym w podziemnym garażu. Cena: 1500 zł + 500 zł czynsz.
3. �Ul. Piltza, nowe dwupokojowe mieszkanie z miejscem postojowym w garażu 

podziemnym. Cena: 366 000 zł + 25 000 zł miejsce postojowe

Agencja Pośrednictwa i zarządzania nieruchomościami 
„Przytulny Kącik”

ul. Kraszewskiego 25/1
30-110 Kraków

tel.: 12 623 05 05, fax: 12 626 20 50
www.przytulny.krakow.pl

e-mail: pk@ruczaj.pl

1

3

2

SPRZEDAŻ
I. �NOWE MIESZKANIA W DOMACH DWURODZINNYCH NA OBRZEŻACH KRAKOWA
MODLNICZKA / TOMASZOWICE - ½ DOMU Z OGRODEM (ok. 150 m2) I PARKINGIEM; 
stan dewelop., odbiór I/II kw. 2011r.: PARTER – 75 m2, 3-4 pok. z bezp. wyjściem do 
ogrodu. Cena 365 000 zł; PIĘTRO - 75 m2, 3 pok., osobna klatka schodowa, strych 
do zagospodarowania. Cena od 315 000 zł!
BRZEZIE k. ZABIERZOWA
1. �½ DOMU Z OGRODEM (ok. 250 m2) I PARKINGIEM, odbiór II/III kw 2011r.: PARTER - 

78 m2, 3-4 pokoje z bezp. wyjściem do ogrodu. Cena 365 000 zł; PIĘTRO - 80 m2, 
3-4 pok., klatka schodowa, strych, Cena 325 000 zł!

2. �MIESZKANIA DO ODBIORU! Dom na działce 10 a – ½ DOMU Z OGRODEM I GA-
RAŻEM!, stan dewelop.: PARTER - 95 m2, działka ok. 400 m2, 3-4 pok. z bezp. 
wyjściem na duży taras i do ogrodu. Cena 400 000 zł; PIĘTRO - 95 m2 (125 m2 
całk.), 3-4 pok., klatka schodowa, strych, Cena 380 000 zł!

II. NOWE DOMY WOLNOSTOJĄCE I BLIŹNIAKI – PÓŁNOC I ZACHÓD KRAKOWA 
BRZEZIE, MODLNICZKA, TOMASZOWICE, WIĘCKOWICE, RZĄSKA
Oferujemy do sprzedaży domy wolnostojące i w zabudowie bliźniaczej, zarówno 
w budowie jaki i gotowe do odbioru. Domy o powierzchni użytkowej od 127 m2 
do 225 m2 na działkach od 4,5 a do 10 a. BARDZO DOBRE LOKALIZACJE, CIEKAWE 
PROJEKTY, SPRAWDZENI DEWELOPERZY!!!. Ceny od 530 000 zł.

ESTATER NIERUCHOMOŚCI
ul. Rydlówla 5 (III p.), Kraków

kom. 691 330 031, 603 415 999
www.estater.pl, biuro@estater.pl

I

II
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SPRZEDAŻ

1. �UWAGA! POLECAMY: 
KROWODRZA – REJ. OPOLSKIEJ-GDYŃSKIEJ,  
działka inwestycyjna z WZ pod zab. szeregową i bliźniaczą (18 segmentów),  
pow. 104 a, 35 000 zł/a, WYŁĄCZNOŚĆ – BEZ PROWIZJI OD KUPUJĄCEGO  
(wynagrodzenie dla biura pokrywa Sprzedający).

DO SIEGO ROKU WSZYSTKIM CZYTELNIKOM  
„KRAKOWSKIEGO RYNKU NIERUCHOMOŚCI” 

ŻYCZĄ NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11! 

1. �BUKOWINA TATRZAŃSKA, dom z klimatem, po remoncie, w urokliwym miejscu, 
dojazd – asfalt, działka 13,27 a 
POW. 160 m2, CENA: 850 000 zł 

2. �REJON DOBCZYC, ładny dom, pod lasem, działka zagospodarowana 50 a. 
POW. 270 m2, CENA: 990 000 zł

2 3

2

SPRZEDAŻ
1 .RADZIKOWSKIEGO – dwupoziomowe mieszkanie, 60 m2, 3 piętro, kuchnia, salon, 
2 sypialnie, łazienka z wanną, WC, 2 balkony, piwnica.  
Cena 450 000 zł 
2. WRZĄSOWICE  k. SWOSZOWIC –  działki budowlane, uzbrojone od 10 a – 1,1 ha 
Cena 10 a – 15 000 zł/a, 1,1 ha – 13 000 zł/a 
3. LIBERTÓW – działka budowlana, 30 a, uzbrojona w kształcie prostokąta. 
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

pow.dz. 1200 m2

610 000 PLN

Dębniki
wolnostojący, pow. 213 m2

pow.dz. 680 m2

1 050 000 PLN

Giebułtów
½ bliźniaka, pow. 159 m2

pow.dz. 400 m2

550 000 PLN

Liszki
wolnostojący, pow. 260 m2

pow. dz. 1000 m2

1 000 000 PLN

Wola Justowska
½ bliźniaka, pow. 180 m2

pow.dz. 700 m2

1 750 000 PLN

Aleksandrowice
wolnostojący, pow. 310 m2

pow.dz. 1100 m2

1 340 000 PLN

Wola Justowska
wolnostojący, pow. 524 m2

2000 m2

2 000 0000 PLN

Konary
½ bliźniaka, pow. 200 m2

pow.dz. 365 m2

485 000 PLN

Gaj
wolnostojący, pow. 400 m2

pow.dz. 1000 m2

699 000 PLN

Gaj
wolnostojący, pow. 136 m2

pow.dz. 600 m2

598 000 PLN
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Oferta dla inwestora

Działka o pow. 0,64 ha, położona na szczycie wzniesienia, na pograniczu Chochołowa 
i Witowa, panoramiczny widok na Tatry, miejsce ciche, niezwykle urokliwe, słychać 
tylko śpiew ptaków, dzwonki pasących się owiec, po łąkach biegają kuny, lisy, 
sarny, w pobliżu kilka typowych zagród góralskich.
Dojazd do działki drogą gminną asfaltową, energia elektryczna w zasięgu. 

Do Zakopanego 13 km, do Słowacji 1 km, w pobliżu kilka wyciągów narciarskich, 
kilkaset metrów od działki planowana jest budowa basenów geotermalnych. 
W rozliczeni przyjmę apartament lub dom w Krakowie. 

Działka pod TaTRami

Kontakt: tel. 600 412 991
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Jedyny Właściciel sprzeda kamienicę w Krakowie 
na Rynku Głównym 37

Kamienica o łącznej powierzchni użytkowej 1459,53 m2 składająca się z:
budynku frontowego o powierzchni użytkowej 715,46 m2, trzypiętrowego, podpiwniczonego, z pod-•	
daszem nieużytkowym – strychem;
budynku oficyny o powierzchni użytkowej 744,07 m2, trzypiętrowego, częściowo podpiwniczonego.•	

Działka o powierzchni 6 a,  25 m2 o regularnym kształcie zbliżonym do litery „L”. Krótszym bokiem 
działka przylega do Rynku Głównego, z podwórkiem, stanowiąca zwarty obszar terenu zabudowanego 
budynkiem frontowym i oficynowym.

Lokalizacja: 
nieruchomość zlokalizowana jest 
w Krakowie w Rynku Głównym 
37 (w ścisłym centrum Starego 
Miasta). Kamienica znajduje się 
na tzw. Linii AB (pomiędzy ul. 
Św. Jana, a ul. Sławkowską).

Atrakcyjność lokalizacyjna: 
bardzo dobra dla celów handlo-
wych, hotelowo – gastronomicz-
nych, biurowych, jak i mieszkal-
no – apartamentowych.

Bezpośredni kontakt do pełnomocnika Właściciela: 
tel. +48 12 6309898        fax +48 12 6309899        krakow.rynek37@korporacja.eu.com

Idealny stan prawny
100% własność
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Kraków, ul. Balicka 35
Tel. 012−636−54−97
polnoc@polnoc.pl

Więcej ofert: www.polnoc.pl

Otwórz własne biuro pod marką PÓŁNOC.
Sieć franczyzowa Biur Nieruchomości PÓŁNOC działająca w całej Polsce poszukuje kolejnych Partnerów.

Oferta promocyjna i szczegóły www.polnoc.pl

os. KALINOWE

Jednopokojowe mieszkanie o pow. 24 m2 
położone na 6 piętrze w 10-piętrowym bloku. 
Świetna propozycja dla młodego małżeństwa! 

Polecam!!!

Cena 149.000 zł
BNP-3474

Kontakt: 510-259-399

ZABIERZÓW, ul. Rodziny Poganów
Pojedyncze działki widokowe o pow. od 5,62 a do 7,78 a. Na działce możliwość postawienia domu 

2-kondygnacyjnego z użytkowym poddaszem. Media w zasięgu inwestycji.  
SUPER PROMOCJA tylko do końca listopada 2010. CENA: 122.000 zł brutto (z VAT). SPIESZ SIĘ…!

BNP-3137     KONTAKT: 510-180-034     KONTAKT: 510-180-028

OKAZJA! TYLKO 4000 zł/a netto

KROWODRZA/ 
UL. BRONOWICKA 8 a

Wolnostojący budynek o pow. 150 m2 na 
działce 10 a pod każdy rodzaj działal-
ności - handel, biuro, usługi w świetnej 

lokalizacji!!! Możliwość adaptacji na 
warsztat, komis, lokal handl.-usługowy. 

Duży ruch. 

SUPER OFERTA!!!!  
CENA NAJMU 6900 zł, Możliwość 

zakupu za 2.190.000 zł     

BNP-2722, 2980,2981, 3055  
KONTAKT: 510-259-399

ul. KOCMYRZOWSKA

Działka komercyjna z 
wydaną WZ na budowę 
budynku mieszkalno-

usługowego o pow. uż. 
1000 m2.

Cena: 1.150.000 zł
Możliwość wynajmu za 

4.000 zł + VAT

BNP-3346
Kontakt: 510-259-399

GM. MICHAŁOWICE,  
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

Super lokalizacja: 3 min. od Rynku Głównego!
Cena każdej: 193.000 zł        BNP-3259, 3260

KONTAKT: 510-259-399

OK. UL. WIELICKIEJ / Prokocim
Mieszkanie 1-pokojowe o pow. 26 m2 w wieżowcu przy  
ul. Facimiech. Ogrzewanie centralne, świetna inwestycja 

pod wynajem. Mieszkanie do odświeżenia. 
CENA: 165.000 zł

BNP-3318    KONTAKT: 510-259-399
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605 877 504
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Nieruchomości inwestycyjne

Realizujemy zlecenia regulacji stanów prawnych nieruchomości. Kontakt: 665 602 080

Pośrednictwo Nieruchomości
GREAT HOUSE

Sp. z o.o.
Al.. Słowackiego 39

31-159 Kraków

tel:
(+48) 665 602 080

(+48)
e-mail:

inwestycje@greathouse.com.pl

(PL, FR, GB)
(PL, D)

OFERTA DLA INWESTORA

GREAT HOUSE Sp. z o.o. i HELIOS INVESTMENT Sp. z o.o. proponują do 
sprzedaży inwestorom  nieruchomość gruntową, zlokalizowaną w południowej 
części Krakowa, w odległości niespełna trzech kilometrów w linii prostej od Rynku 
Głównego. Dla działki ustalone zostały warunki zabudowy  dla zamierzenia 
inwestycyjnego (budowa dwóch budynków biurowo-usługowych z parkingiem 
podziemnym, parkingiem naziemnym, oraz wewnętrzną drogą dojazdową) o łącznej 
powierzchni 10000 m2 powierzchni użytkowej do wynajęcia. Inwestycja posiada 
prawomocne WZ. Istnieje  możliwość zakupu inwestycji w całości lub jej części. 
W bardzo bliskiej odległości tej wyjątkowej inwestycji znajdują się przystanki 
komunikacji miejskiej umożliwiające dogodne połączenia ze strategicznymi 
punktami miasta, np. Dworcem Głównym oraz Międzynarodowym Portem 
Lotniczym w Balicach. 

Więcej informacji 
pod numerem tel. 605 877 504 

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi  oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

605 877 504



106

RYNEK WTÓRNY Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 25/2010 24.12.2010 – 13.01.2011

W Y B R A N E  O F E R T Y

M I E S Z K A N I A  W  C E N T R U M

O F E R T Y  B I Z N E S O W E

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ tel. 12-421-92-99, 602-33-28-50:
TRZYPOKOJOWE:

KRÓLEWSKA	 53.60 m2	 2/10	 SPŁ.	 410 000 PLN
DZIELSKIEGO	 52 m2	 	 1/4	 SPŁ.	 430 000 PLN
KIJOWSKA	 55 m2	 	 3/4	 SPŁ.	 440 000 PLN
OBOZOWA	 60 m2	 	 3/3 	 HIP.	 449 000 PLN
MAZOWIECKA	 60 m2	 	 0/10	 SPŁ.	 475 000 PLN
PRĄDZYŃSKIEGO	 68 m2	 	 0/4	 SPŁ. 	 460 000 PLN
ŚCIEGIENNEGO	 69 m2	 	 10/10	 SPŁ.	 369 000 PLN
ZIELONKI	 70 m2	 	 0/2	 HIP.	 435 000 PLN
KARMELICKA	 82.42 m2	 2/4	 HIP.	 865 410 PLN
RETORYKA	 88 m2	 	 2/4 	 HIP.	 700 000 PLN
WESTERPLATTE	 130 m2	 	 2/3	 HIP.	 1 600 000 PLN

LOKALE − NAJEM:
PUB, ok. RYNKU GŁÓWNEGO – piękna piwnica 140 m2, cena 
10.000 zł/m-c + VAT + media; tel. 602 332 850
STAROWIŚLNA – frontowy lokal handlowy z 4 witrynami o pow. 
120 m2 na parterze. Cena 11 400 PLN 
KAZIMIERZ - SZEROKA – duże (113 m2) mieszkanie na podda-
szu, z osobnym wejściem, 4 pokoje + kuchnia, własne c.o, idealne 
na HOSTEL. Cena 50 zł/m2
KAZIMIERZ – dwupoziomowy lokal pod gastronomię, parter i piw-
nica, 190 m2. Cena 9000 zł/m-c

LOKALE − SPRZEDAŻ
OK. RYNKU pow. 520 m2, wszystkie odbiory i zezwolenia na ga-
stronomie Cena 8 000 000 pln, możliwość najmu. OF. L/084 
KAZIMIERZ lokal użytkowy pow. k. 30 m2 parter, front, odnowiona 
kamienica, cena: 270.000 PLN OF.L/O50
KAZIMIERZ lokal użytkowy o pow. 190 m2, parter + piwnica, po 
generalnym remoncie, własna księga wieczysta, w  odnowionej 
kamienicy. Cena 1.600.000 PLN OF.L/051

KAMIENICE − SPRZEDAŻ
Ok. RYNKU GŁÓWNEGO, działka 2,2 a, kamieniczka o pow. 
całkowitej 550 m2 + zgoda na odbudowanie oficyny 100 m2, po 
remoncie, wolna, cena: 8 200 000 PLN
STAROWIŚLNA dz. 460 m2, kamienica 1825 m2. Cena: 
19.500.000 zł WZ na przebudowę poddasza o dodatkowe 300 m2
KAZIMIERZ, 420 m2, lokal handlowo – usługowy, 5 mieszkań, cała 
wolna, po kapitalnym remoncie, cena: 5 mln zł
Informacji o kamienicach udzielamy w siedzibie firmy po wcześniej-
szym umówieniu się na spotkanie.

DZIAŁKI DLA INWESTORÓW
– wybrane oferty:

Kraków Centrum, działka o pow. 82 a, z zezwoleniem na budowę 
hotelu wraz z obiektami towarzyszącymi Cena: 32 000 000 PLN 
Kraków ŻABINIEC ok. 36 000 m2 PUM, możliwość zakupu segmentów 
od 4500 PUM. Zezwolenie na budowę Cena: 1750 zł + VAT za m2
Ok. Matecznego – działka z WZ na ok. 30.000 PUM. Cena: 799 zł 
za m2 PUM.
Saska – działka komercyjna 23 a, uzbrojona. Cena: 1,5 mln zł

www.interwest.pl www.interwestkrakow.gratka.plbiuro@interwest.pllicencja zawodowa nr 696

JEDNOPOKOJOWE: 

29 LISTOPADA	 30 m2	 	 6/10	 HIP.	 270 000 PLN	
RADZIWIŁŁOWSKA	 35 m2	 	 1/3	 HIP.	 340 000 PLN

DWUPOKOJOWE:

LITEWSKA	 32.54 m2	 0/4	 SPŁ.	 275 000 PLN
NOWOWIEJSKA	 43 m2	 	 5/10	 HIP.	 325 000 PLN
POMORSKA	 59.44 m2	 ¼	 HIP.	 594 400 PLN
LUBELSKA 	 68 m2	 	 2/3	 HIP.	 595 000 PLN
KIELECKA	 73 m2	 	 1/3	 HIP.	 630 000 PLN
KRAKOWSKA	 77 m2	 	 2/3	 HIP.	 700 000 PLN

CZTEROPOKOJOWE i WIĘKSZE:

AL. SŁOWACKIEGO	 177 m2	 	 1/4	 UDZ.	 1 400 000 PLN

POSZUKUJEMY MAŁYCH MIESZKAŃ

NAJEM MIESZKAŃ 
tel. 12-421-92-99, 602-33-28-50

AL. SŁOWACKIEGO – 56 m2, 2 pokoje, aneks kuchenny, 
wysoki standard, cena 1.600 zł + czynsz + media
GRZEGÓRZECKA – 63 m2, 2 pokoje, umeblowane, GARAŻ, 
cena 1.800 zł + czynsz + media
MAŁY RYNEK – 66 m2, 2-pokoje, III p., po remoncie, ładna 
kamienica, cena 2.200 zł + media
DASZYŃSKIEGO – 78 m2, 3 pokoje, III p. z windą, 2 łazienki, 
balkon, GARAŻ, cena 2.500 zł + media
ZAKĄTEK – 131 m2, 5 pokoi, III p, taras 50 m2, teren ogro-
dzony, GARAŻ, cena 3.800 zł + media

OFERTY SPECJALNE 
WOLA JUSTOWSKA, OK. PARKU DECJUSZA – nowy i dotychczas niezamieszkany 
apartament o pow. 120 m2 zajmujący całe piętro; salon, kuchnia z jadalnią,  
2 sypialnie z własnymi łazienkami, luksusowe wykończenie wg autorskiego projektu 
architekta wnętrz, całkowicie wyposażony i umeblowany, 2 miejsca postojowe, winda, 
balkon, kameralny i niezwykle elegancki budynek. Cena 2,4 mln zł

DOMY – NAJEM
 tel. 12-421-92-99, 602-33-28-50

BOREK FAŁĘCKI – 120 m2, dz. 6 a z pięknym ogrodem, taras, 
cena 3.300 zł/m-c + media
BIELANY, Ks. Józefa – 150 m2, dz. 3 a, 4 pokoje, umeblowany, 
garaż, cena 5.000 zł/m-c + media
BIELANY, ok. Ks. Józefa – 240 m2, dz. 5 a, 5 pokoi, garaż, wolno-
stojący, cena 7.000 zł + media

DOMY – SPRZEDAŻ 
tel. 12-421-92-99, 602-33-28-50

WOLA JUSTOWSKA, ok. Parku Decjusza – 250 m2, dz. 7,5 a, 6 pokoi, 
garaż na 2 auta, wolnostojący, rok budowy 2001, cena 2,3 mln zł
BIAŁY PRĄDNIK – os. Wirus – 218 m2, dz. 3,5 a, 6 pokoi, garaż, 
zabudowa szeregowa, cena 980 000 zł

31-011 KRAKÓW, PL. SZCZEPAŃSKI 8, LOK. 209, II p. Z WINDĄ, tel. 012-431-07-57, 0601-744-525
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Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster

30−040 Kraków, ul. Królewska 8/9

tel./fax (012) 632−25−38
poniedziałek - piątek

w godz. 10.00 - 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Domy i apartamenty

Wynajem
ul. Krowoderska, 41,60  m2, umeblowa-
ny pokój z  aneksem kuchennym na poddaszu, 
ogrzewanie własne gazowe, 1400 zł + pozostałe 
opłaty, of. 1550

Wola Justowska, rej. Strzelnicy 70 m2, ume-
blowana tylko kuchnia, wysoki standard, 3000 zł 
z wszystkimi opłatami

ul. Staszica 72 m2, trzy pokoje po remoncie 
generalnym, II piętro w  kamienicy, mieszkanie 
nieumeblowane, 2100 zł + pozostałe opłaty

ul. Pijarska apartament 107 m2, I piętro, wyso-
ki standard, klimatyzacja, alarm, kominek, 5500 zł 
+ pozostałe opłaty, of. 1556

Domy - sprzedaż
Śródmieście rej. ul. Lotniczej dom 
wolnostojący o  pow. ok. 200  m2, działka 7,78 a, 
możliwość rozbudowy, przebudowy, 1.250.000 zł, 
of. 1567

Skotniki ul. Batalionów Chłopskich – 
segment w zabudowie szeregowej o pow. całk. 219 
m2, stan techniczny – do wykończenia, rok budowy 
1996, działka w użytkowaniu wieczystym o pow. 
202 m2, 485 000 zł, of. 1560

Jerzmanowice nowy, oddany do użytkowania 
dom o pow. całk. 256 m2 , częściowo wykończony 
(łazienka, panele), działka 8 a, nieogrodzona, ogród 
do zagospodarowania, 730 000 zł, of. 1541

Ruczaj ul. Normandzka segment w  za-
budowie szeregowej o pow. 350 m2 z 2000 roku, 
działka 280 m2, 1 285 000 zł, of. 1515

Szczyglice gm. Zabierzów dom o pow. użytk. 
310 m2, wnętrze domu do remontu, z zewnątrz dom 
ocieplony i otynkowany, dom, nadaję się również 
pod działalność usługowo-biurową, dodatkowo 
na działce stoi wolnostojący budynek gospodarczy 
o pow. 36 m2, działka 14,69 a, 850.000 zł

Mieszkania – sprzedaż
Azory ul. Jaremy pokój z  ciemną kuchnią 
o pow. 25,25 m2, II/IV, 185 000 zł, of. 1555

ul. Szlak 52,20  m2, IV piętro, adaptacja pod-
dasza z  2001 roku, mieszkanie obejmuje dwie 
sypialnie, pokój dzienny z aneksem kuchennym, 
łazienkę, garderobę, 440 000 zł, of. 1571

Mazowiecka 90  m2, trzy pokoje po remon-
cie, III piętro w  kamienicy, ogrzewanie MPEC, 
710 000 zł, of. 1549

ul. Kochanowskiego 148 m2, II piętro, dwa 
wejścia, przynależna piwnica 35 m2, 1 690 000 zł, 
of. 1526

Licencja zawodowa nr 225

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem
Al. Pokoju 55 m2 (4 pokoje), I piętro, ochrona 
24 h, 3575 zł + VAT (cena zawiera już opłaty za 
media), of. 1561

Wola Justowska rej. Strzelnicy 70m 2, wysoki 
parter, trzy pokoje, umeblowana i wyposażona kuch-
nia, wysoki standard, miejsce postojowe, 3000 zł + 
VAT (cena zawiera opłaty ze zużycie mediów)

ul. Staszica 72 m2, trzy niezależne pokoje + 
duża kuchnia, po remoncie generalnym, 2100  zł 
+ VAT + media

Al. Pokoju 73 m2 + dodatkowo i bezpłatnie an-
tresola 33 m2, I piętro, ochrona 24 h, 4599 zł + VAT 
(cena zawiera już opłaty za media), of. 1553

ul. Królewska 79 m2, II piętro z windą, trzy, 
samodzielne pokoje, duży hol, 2400  zł (nie ma 
VAT-u) + media

ul. Długa 97 m2, I piętro, trzy pokoje, lokal po 
remoncie, 3500 zł + VAT + media

Al. Pokoju 98 m2 + dodatkowo i bezpłatnie an-
tresola 12 m2, I piętro, ochrona 24 h, 6174 zł + VAT 
(cena zawiera już opłaty za media), of. 1554

Skotniki przy obwodnicy 157m2, lokal biurowy 
w wysokim standardzie, obejmuje m.in. 5 samo-
dzielnych pokoi, 47,50 zł/m2 + VAT ( cena zawiera 
opłaty ze media oraz eksploatację), of.1572

rej. ul. Wadowickiej 600  m2 powierzchni 
handlowo-usługowo-biurowej, parter, witryna, 
„open space”, do wykończenia, 50 zł/m2 + VAT 
+ media, of. 1521

Oferta Specjalna
AZORY – ul. M. JAREMY pokój z  ciemną 
kuchnią o pow. 25,25 m2, położony na II piętrze 
w IV-piętrowym budynku, mieszkanie do remontu, 
blok ocieplony, czysta klatka, własność hipoteczna, 
185 000 zł, of. 1555 

MYDLNIKI rej. Łupaszki działka o pow. 33,52 
a, teren objęty opracowywanym planem pn.: „II 
Kampus AGH”, zgodnie z którym działka będzie 
przeznaczona pod usługi (UP), 690 000 zł, of. 1564

OLSZA rej. Lotniczej wolnostojący dom 
o pow. całk. ok. 2002, ogrodzona działka o pow. 
7,78, wszystkie media miejskie, możliwość przebu-
dowy i rozbudowy budynku, możliwość zmiany 
sposobu użytkowania, 1 250 000 zł, of. 1567

KOBYLANY gm. Zabierzów budowlana 
działka dla konesera o pow. 20,95 a położona po-
śród drzew, na działce stary sad, dojazd od drogi 
asfaltowej, ostatnie 150 m drogą utwardzoną przez 
las, 500 000 zł, of. 1548

SKOTNIKI przy węźle autostradowym południo-
wej obwodnicy Krakowa lokal biurowy w wyso-
kim standardzie położony na I piętrze w budynku 
biurowym, cena: 45zł/m2 netto + 2,50 zł/m2 netto ( 
ryczałtowa opłata za media i eksploatację), of.1572

Grunty
Wola Justowska rej. Jesionowej działka 
o pow. 393 m2 , wymiary ok. 19x21 m, decyzja WZ 
na dom jednorodzinny, prąd na działce, 755 000 zł

Mydlniki rej. Łupaszki inwestycyjna działka 
o pow. 33,52 a, w opracowywanym planie zago-
spodarowania przestrzennego przeznaczona pod 
usługi (UP), 690 000 zł, of. 1564

Kobylany gm. Zabierzów budowlana 
działka dla konesera w otoczeniu lasu, pow. 20,95 a, 
wymiary ok. 48x42 m, 500 000 zł, of. 1548

Czułów gm. Liszki działka rolna o pow. 58 a, 
możliwość podłączenia prądu i wody, 125 000 zł, 
of. 1565

Siedlec gm. Krzeszowice działka o łącznej 
pow. 57 a  obejmującą trzy wydzielone geode-
zyjnie działki przeznaczone pod budownictwo 
jednorodzinne, dojazd drogą asfaltową z  dwóch 
stron , wystawa południowa, media w  drodze, 
18 500 zł/a, of. 1517

Bronowice Małe ul. Żeleńskiego działka 
o pow. 1536 m2 z prawomocną decyzją WZ pod 
budownictwo wielorodzinne, PUM ok. 1360  m2, 
2.000.000 zł

Olszanica działka o pow. 19,97 a, decyzja WZ 
dla zabudowy bliźniaczej (ok. 800  m2 PUM-u), 
1 250 000 zł

Pisary gm. Zabierzów dwie działki o pow. 
11,75 a  (każda), wymiary: 25x46 m, przeznaczo-
ne pod budownictwo mieszkaniowo-usługowe, 
160 000 zł (za jedną działkę), of. 1513

Masłomiąca gm. Michałowice widoko-
wa działka budowlana o pow. 29 a, szer. 30 m, dł. 
100 m, w otoczeniu nowe domy, teren objęty planem 
zagospod arowania przestrzennego, 540.000  zł, 
of. 1493

OFERTY KOMERCYJNE
Kraków rej. Kapelanki cztery działki o łącz-
nej powierzchni 3209 m2 objęte MPZP zgodnie 
z którym działki w większości leżą w terenach usług 
komercyjnych, 2 800 000 zł, of. 1568

Mydlniki rej. Łupaszki inwestycyjna działka 
o pow. 33,52 a, w opracowywanym planie zago-
spodarowania przestrzennego pn.: „II Kampus 
AGH” działka przeznaczona jest pod usługi (UP), 
690 000 zł, of. 1564

Okolice Tarnowa nieruchomość gruntowa 
o  łącznej powierzchni 12 ha, z  czego 3,8 ha jest 
ogrodzone. Na ogrodzonej części są m.in.: wyre-
montowany dom z apartamentem 120 m2, domek 
gościnny, stodoła, zarybione jezioro (pow. ok. 
1,8  ha). Możliwość przeznaczenia nieruchomości 
na cele mieszkalne jak i  usługowe np.: stadnina 
koni, ośrodek rekreacyjny, pensjonat itp. Cena: 
1 300 000 zł, of. 1570

Zakopane Centrum (7 minut od Krupówek) 
kamieniczka o  powierzchni całkowitej 398 m2, 
działka 16,64 a, cena 2 750 000 zł
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6
tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

www.taraba.gratka.pl

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery, 1 – pokojowe
26,6 m2 p.c. – ul. Radziwiłłowska – III/III, NOWE, na poddaszu – 
242 000 zł
30 m2 – ul. Rusznikarska – VI/X, k.j., balkon, do wejścia – 219 000 zł
30 m2 – ul. Zdrowa – 0/X – 213 000 zł
34 m2 – ul. Głowackiego – I/IV, NOWE – 279 000 zł
36,4 m2 – ul. Prusa – II/III, k.j., po remoncie – 310 000 zł
38,96 m2 – Salwator ul. Filarecka – III/III, balkon, możliwość zrobienia 
2 pok. – 400 000 zł
40 m2 – ul. Bosaków – III/IV, NOWE, winda – 305 000 zł
43,8 m2 – ul. Sławkowska – II/II, frontowe – 525 600 zł
49,2 m2 p.c. – ul. Loretańska – III/III, NOWE, na poddaszu – 445 000 zł
52 m2 – ul. Moniuszki – II/III, balkon, łatwo zrobić 2 pokoje – 
410 000 zł

2 – pokojowe
30,26 m2 – os. Oficerskie ul. Bandurskiego – II/II, balkon – 235 000 zł
37,2 m2 – ul. Lwowska – IV/IV, 2 letnie, wyposażone – 310 000 zł
37,4 m2 – rejon Siewnej – 0/II, NOWE – 280 000 zł
42,6 m2 – ul. Sławkowska – II/II, frontowe – 511 200 zł
44,5 m2 – ul. Pędzichów – 0/II – 370 000 zł
45 m2 – ul. Studencka – I/III, balkon – 447 000 zł
45,7 m2 – ul. Głowackiego – I/IV, NOWE, balkon – 432 500 zł
48 m2 – ul. Kmieca – II/IV – 375 000 zł
49,5 m2 + miejsce parkingowe – ul. Friedleina – IV/IV, taras 13 m2 – 
420 000 zł
49,5 m2 – ul. Kazimierza Wielkiego – IV/VIII, loggia – 400 000 zł
53,7 m2 – ul. Józefitów – II/IV, 2 balkony, po remoncie – 520 000 zł 
58 m2 – Podgórze ul. Celna – II/II – 339 000 zł
59,7 m2 p.c. – Kazimierz – V/V, balkon, NOWE, na poddaszu – 
415 000 zł
62 m2 – ul. Smocza – 0/III, z widokiem na Bulwary – 750 000 zł
63,6 m2 – ul. Wrocławska – III/III, atrakcyjne, 6-letnie – 458 000 zł + 
30 000 zł garaż
65,4 m2 – ul. Mazowiecka – II/V, balkon – 550 000 zł
69,1 m2 – ul. Ujejskiego – III/III, widokowe, do remontu – 587 500 zł
71 m2 – ul. Pawlikowskiego – I/IV, balkon, klasyczne – 650 000 zł 
71 m2 – ul. Syrokomli – I/IV, balkon – 540 000 zł
73 m2 – ul. Kielecka – I/III, balkon, loggia – 630 000 zł
74 m2 – ul. Moniuszki – II/III, balkon – 520 000 zł
76 m2 – ul. Bogusławskiego – I/III, balkon, piękna kamienica – 
750 000 zł
86,3 m2 – al. Mickiewicza – II/V, balkon, winda – 680 000 zł

3 – pokojowe
60,5 m2 – ul. Galla – II/III, balkon, do remontu – 454 000 zł
67 m2 – ul. Mogilska – III/IV – 450 000 zł
69,1 m2 p.c. – ul. Loretańska – III/III, NOWY apartament na poddaszu – 
605 000 zł
70,4 m2 – rejon ul. Kościuszki – 0/I + 110,5 m2 suteryny – 1 370 000 zł
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
160 000 zł, of.D/340
Sosnowice 50 a – rolna, atrakcyjna – 80 000 zł, of.D/380
Barbarka k. Skały 55,5 a – piękna, widokowa, uzbrojona działka z po-
zwoleniem na 2 budynki – 250 000 zł, of.D/328
Smardzowice 58,6 a – działka budowlano-rolna (ok. 12 a budowlane), 
atrakcyjna – 300 000 zł, of.D/467
Cholerzyn 62 a – cała budowlana, symbol MU3 – 550 000 zł, of.D/197
Balice 64 a – teren usług z możliwością zabudowy do 70 % – 1 400 000 zł, 
of.D/447
Kłokoczyn gm. Czernichów 65 a – widokowa, WZ, atrakcyjna – 169 900 zł
Korczowa 100 a – komercyjna, 2 km od przejścia granicznego, wykonany 
wjazd z krajowej A4 – 600 000 zł, of.D/351
Zebrzydowice 1,8 ha – siedliskowa, pięknie położona – 250  000  zł, 
of.D/441

Łazy gm. Jerzmanowice 65 m2 + 5,86 a + garaż - murowany,  
do zamieszkania, 290 000 zł

ul. Loretańska - NOWE studio 49,2 m2 p.c.  
na poddaszu, 445 000 zł

Stare Podgórze - kamienica do sprzedania, 
powierzchnia 1683 m2, 10 lat po generalnym 

remoncie, parking - 7 500 000 zł
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Bochnia, ul. Fischera 12A
Tel.: 14-612-44-48, kom.: 508-058-640, 508-058-641

Kraków, ul. Lubicz 27A/1
Tel.: 12-422-93-89, fax: 12-433-84-50, kom.: 508-058-639

www.daniec.com, biuro@daniec.com

Wszystkie oferty na wyłączność

TANIE DZIAŁKI BUDOWLANE

WYNAJEM INWESTYCJE

WIĘCEJ OFERT NA: WWW.DANIEC.GRATKA.PL

NIERUCHOMOŚCI DMD DANIEC

UL. MIŁKOWSKIEGO, RUCZAJ
ATRAKCYJNY APARTAMENT GOTOWY DO ZAMIESZKANIA
położony na ostatnim, 6 piętrze budynku w kompleksie 

„Konstelacja”, z garażem podziemnym i bezpośrednim, pry-
watnym wjazdem windą. Pow. 131 m2, składa się z dwóch 
niezależnych mieszkań (2 łazienki, 2 kuchnie) połączonych 

holem z garderobą. Balkon + duży (40 m2) taras z widokiem na 
Kraków. W cenie miejsce parkingowe w garażu. Wyposażone, 

„do wejścia”. Polecam. Kontakt i szczegóły: 508 058 639.
CENA: 6600/m2 !!!

UL. GARBARSKA, STARE MIASTO
UROKLIWE MIESZKANIE z klimatem

na ostatnim, 4 piętrze kamienicy w centrum Krakowa, tuż 
za Plantami. 85 m2, oryginalnie urządzone, dużo otwartej 

przestrzeni, sypialnia, łazienka, neutralne kolory, możliwość 
przearanżowania wg własnego gustu. Wyspa kuchenna, kom-

inek, piwnica. Polecam. Kontakt i szczegóły: 508 058 639.
CENA: 12 000/m2  

Rzezawa, gm. Rzezawa	 10 a	 40 000 zł1.	
Rzezawa, gm. Rzezawa	 12 a	 48 000 zł2.	
Bratucice, gm. Rzezawa	 49 a	 50 000 zł3.	
Bodzanów, gm. Biskupice	 10 a	 60 000 zł4.	
Borówna, gm. Nowy Wiśnicz	 23 a	 65 000 zł5.	
Damienica, gm. Bochnia	 11,34 a	 70 000 zł6.	
Rdzawa, gm. Trzciana	 31 a	 75 000 zł7.	
Bobin, gm. Proszowice	 20 a	 75 000 zł8.	
Krzeczów, gm. Bochnia	 11,98 a	 78 000 zł9.	
Damienice, gm. Bochnia	 12,39 a	 80 000 zł10.	

Lipnica Górna, gm. Lipnica Murowana	 41 a	 82 000 zł11.	
Bochnia, ul. Spiska	 11 a	 85 000 zł12.	
Stary Wiśnicz, gm. Nowy Wiśnicz	 17 a	 90 000 zł13.	
Bochnia, ul. Krzeczowska	 23 a	 95 000 zł14.	
Zabierzów Bocheński, gm. Niepołomice	 13 a	 105 000 zł15.	
Bochnia, ul. Myśliwska	 9,43 a	 105 000 zł16.	
Bochnia, ul. Maisa	 10,40 a	 129 000 zł17.	
Bochnia, ul. Strzelecka	 10 a	 130 000 zł18.	
Bochnia, ul. Staszica	 19,24 a	 200 000 zł19.	
Niepołomice, ul. Daszyńskiego	 7 a       do negocjacji20.	

MIESZKANIA 2-, 3-pokojowe, całkowicie urządzone 
i wyposażone, do wynajęcia w prywatnej kamienicy z ogród-
kiem do dyspozycji, ul. Rakowicka, Kraków

BUDYNEK GOSPODARCZY/KURNIK o pow. 1600 m2 do wynajęcia 
długoterminowo MYŚLENICE, Łęki, cena do uzgodnienia

NA DZIAŁALNOŚĆ budynek biurowo-usługowy 200 m2, wiata 
montażowa 250 m2, plac utwardzony 20 a. Bochnia, ul. Wygoda, 
czynsz najmu: 5000/mies

SKAWINA - RADZISZÓW – budynki komercyjne do adaptacji na 
działalność usługową, magazynową, produkcyjną, pow. 260 
m2, działka 18 a, CENA: 250 000 zł

LIMANOWA - STARA WIEŚ – atrakcyjnie położona działka 
widokowa przy lesie z dużym potencjałem na budowę ośrodka 
rekreacyjnego, domów, prowadzenie agroturystyki, 1,16 ha !!!, 
70% budowlana CENA: 250 000 zł
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE
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
ok. Krakowa, Zakrzówek, •	 50,5 m2, dwupokojowe w  trzypiętrowym 
bloku z 2009 r. Komfortowo wykończone, położone 200 m od zalewu 
Zakrzówek i terenów spacerowych Skałek Twardowskiego oraz kampu-
su UJ. Lokal w bezpośrednim sąsiedztwie linii szybkiego tramwaju na 
kampus. Cena 386.000 zł. Tel. 506-028-840

Kraków, ul. Kremerowska•	 , 44 m2, I  p., dwupokojowe w  oficynie.  
Cena 350.000 zł. Tel. 519-847-790
Kraków, Krowodrza•	 , 90 m2, III p., trzypokojowe, piękny rozkład, ogród, 
zadbana kamienica. Cena 640.000 zł. Tel. 501-508-495
Kraków, Kurdwanów, •	 TBS, 50 m2, dwupokojowe, stan dobry. Sprzeda 
właściciel. Cena 160.000 zł. Tel. 502-092-232
Kraków Nowy Bieżanów •	 70 m2, trzypokojowe, parter. Cena 320.000 zł. 
Tel. 12-659-10-61
Kraków, ul. Okólna•	 , Podgórze, 34,6 m2, dwupokojowe, położone 
na trzecim piętrze w bloku czteropiętrowym. Mieszkanie jest przede 
wszystkim ciepłe i słoneczne, a co za tym idzie są niskie koszty utrzy-
mania. Czynsz do SM 240 zł z  c.o. i wodą. Mieszkanie zadbane, po 
generalnym remoncie, idealne dla osób ceniących spokój i ciszę, 7 minut 
do tramwaju i autobusu. Cena 227.000 zł. Tel. 698-081-925, e-mail: 
paulina@sadurscy.pl
Kraków, os. Oświecenia, •	 Mistrzejowice, 41 m2, IV p., w nowym bloku. 
Mieszkanie dwupokojowe, widokowe. Funkcja: przedpokój, pokój dzien-
ny połączony z otwartą kuchnią, sypialnia, łazienka. Obok mieszkania 
znajduje się pomieszczenie przynależne (pokój 9 m2) z  niezależnym 
wejściem z korytarza. Łączna powierzchnia użytkowa 50 m2. Świetna 
lokalizacja, parking, blisko centrum handlowe Real, OBI, Multikino.  
Cena 307.000 zł. Tel. 531-184-564
Kraków, ul. Raciborska, •	 Podgórze, 41 m2, nowocześnie urządzone 
mieszkanie jednopokojowe, z  możliwością podziału na dwa pokoje. 
W cenie kuchnia oraz wysokiej klasy AGD, duża szafa zabudowana. Prze-
stronne miejsce postojowe w garażu podziemnym. Ciekawa aranżacja 
wnętrza, ogromny balkon. Na osiedlu monitoring, pływalnia, fitness, 
kort tenisowy, pasaż handlowy itd. Cena 340.000 zł. Tel. 693-777-819, 
e-mail: operator4@interia.pl 
Kraków, ul. Radzikowskiego, •	 Krowodrza, Biały Prądnik, 30 m2, VI p. 
z windą. Nowe, do wykończenia. Funkcjonalny układ, pokój z aneksem 
kuchennym (21,5 m2), łazienka (5 m2), przedpokój (3,5 m2) i duży taras 
(12 m2). Ogrodzone, monitorowane i strzeżone osiedle w atrakcyjnej 
lokalizacji. Atrakcyjny 15 m2 garaż, odrębny, oddzielony ścianami.  
Cena 225.000 zł. Tel. 887-844-567, e-mail: krakow.mieszkanko@gmail.com
Kraków, ul. Stachiewicza•	 , Krowodrza, 24 m2, VII p. Duży przestronny 
i jasny pokój, łazienka, aneks kuchenny w przedpokoju, w pokoju na 
podłodze parkiet, mieszkanie wyposażone, przedpokój umeblowany, 
szafa wnękowa, kuchenka, lodówka, pralka. Ładna i zadbana łazienka. 
Do mieszkania przynależy piwnica. Dojazd do centrum ok. 10 minut. 
W pobliżu poczta, szkoła, sklepy, przedszkole, plac targowy. Czynsz 230 
zł. Cena 170.000 zł. Tel. 508-433-004, e-mail: agnobo@wp.pl
Kraków, Sidzina•	 , murowany z 1975 r., ładnie odnowiony, na wysokich 
suterynach. Mieszkalny parter ok. 80 m2: 3 pokoje, kuchnia, łazienka, 
przedpokój, ganek i 30 m2 taras. Suteryny: garaż, kotłownia, pomiesz-
czenia gospodarcze. Poddasze: do zagospodarowania. Działka: 400 m2 
widokowa na pagórku. Cena 375.000 zł Tel. 12-422-17-27
Kraków•	 , 7 km od Rynku Głównego, 210 m2 + 80 m2 poddasza, ciekawa 
architektura, piękny ogród. Cena 1.050.000. Tel.12-250-09-21 
Kraków, ul. Turniejowa,•	  Podgórze, 77 m2, dwupoziomowe /bez sko-
sów/ z 2000 r. Rozkład – poziom I: hol, salon z aneksem kuchennym, 
wc, balkon; poziom II: 2 sypialnie, łazienka, taras. W  okolicy pełna 
infrastruktura: żłobek, przedszkola, szkoły, basen, park osiedlowy, 

Działka rolno - budowlana o powierzchni 1,02 ha, położona w malowniczym 
miejscu u podnóża góry Kostrza, z rozległym widokiem na góry, we wsi 

Rupniów koło Limanowej. Działka jest uzbrojona  
(gaz, prąd, telefon, studnia z wodą), dojazd zapewniony drogą gminną.
Na działce znajduje się część budynku mieszkalnego z numerem, obok 
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
Tel. 12-357-14-89 lub 603-963-176
ok. Krakowa, •	 Rybna, 118 a, widokowa. Cena 2500 zł/a. Tel.515-571-026
ok. Krakowa, •	 Modlnica, 2 działki po 10 a, budowlane. Sprzedam lub 
zamienię na mieszkanie 3 pok. w Krakowie. Cena za 10 a – 200.000 zł. 
Tel. 600-487-267, e-mail: mazurooo1@tlen.pl
Krzywaczka, •	 15 min. od Krakowa, 13 a + droga, działka budowla-
na o  wym. 23 m x 55 m. Media: prąd, gaz, woda. Cena 98.000 zł.  
Tel. 502-022-524, e-mail: 13akrzywaczka@gmail.com
pow. limanowski, Laskowa•	 , 8 a, widokowa, w odległości ok.500 m 
od wyciągu narciarskiego. Przeznaczenie działki zgodnie z miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego pod zabudowę miesz-
kaniową jednorodzinną i  zagrodową, usługi publiczne i  komercyjne.  
Cena 56.000 zł. Tel. 721-603-804, e-mail: grazynab53@vp.p
Michałowice •	 10 a, widokowa, media w  pobliżu. Cena 25.000 zł/a.  
Tel. 694-401-512
gm. Michałowice •	 Książniczki, 55 a, budowlana. Cena 30.000 zł/a.  
Tel. 604-433-935
ok. Miechowa, Tunel •	 1,33 ha, budowlane 33 a. Cena 98.000 zł.  
Tel. 785-327-537
Mietniów, Wieliczka •	 23 a, budowlana, prostokąt o wym. 30x77 m, 
przy drodze asfaltowej, uzbrojona, na południowym stoku, widokowa.  
Cena 12.000 zł/a do negocjacji. Tel. 12-278-66-84 lub 517-471-072
Sidzina k. Skawiny •	 budowlana, 17 a, dobra lokalizacja pod działalność 
gospodarczą. Cena 18.000 zł/a. Tel. 506-349-093
Tomaszowice •	 10 a, budowlana, media: woda, kanalizacja.  
Cena 25.000 zł/a do negocjacji. Tel. 662-456-882
Wadowice •	 35 a, pod zabudowę szeregową, media w granicy, dojazd 
asfaltowy. Cena 700.000 zł. Tel. 513-069-537
gm. Wielka Wieś, Szyce •	 10,6 a, budowlana, ogrodzona, płaska. Me-
dia w granicy, kanalizacja, dojazd drogą asfaltową, 3. linia zabudowy.  
Cena 190.000 zł do negocjacji. Tel. 600-336-480
Wola Batorska,•	  50 a, w centrum Woli Batorskiej. Zatwierdzony plan 

zagospodarowania, 39 a – teren produkcyjno-usługowy (dopuszczone 
wbudowane obiekty mieszkalne). Cena 250.000 zł. Tel. 509-374-663, 
e-mail: tadekb1979@o2.pl
gm. Zabierzów •	 Góry Karniowskie, 20 a, budowlana. Cena 380.000 zł. 
Tel. 604-225-434
gm. Zabierzów •	 Góry Karniowskie, 23 a, budowlana. Cena 400.000 zł. 
Tel. 604-225-434

SPRZEDAŻ INNE
Garaż murowany, •	 Kraków, ul. Ciepłownicza, własność hipoteczna.  
Cena 16.000 zł. Tel. 12-414-32-52
Gospodarstwo ogrodnicze, •	 woj. lubuskie, okolice Gorzowa Wlkp. Na 
posesji (5400 m2) znajdują się dwa domy (1 – budownictwo przedwo-
jenne, 2 – lata 90.), budynek gospodarczy, 3 szklarnie o łącznej pow. 
1400 m2 oraz staw. Dom piętrowy, w idealnym stanie, z pełnym umeblo-
waniem oraz wyposażeniem. W cenie również 3 ha pola. Gospodarstwo 
nadaje się na prowadzenie agroturystyki, jest to idealne miejsce na 
rekreację i odpoczynek. Cena 550.000 zł. Tel. 501-054-104 
Kamienica, •	 Kraków, ul. Pomorska, 1000 m2, WZ na strych i piwnicę. 
Podwórko 2,5 a z WZ na garaże, hotel, szkołę, klinikę, bank. Wolna od 
lokatorów. Cena 6.000.000 zł do negocjacji. Tel. 609-461-771
Lokal us•	 ługowo-biurowy, Kraków, centrum144,8 m2. Właściciel sprze-
da odpowiedni na gabinety biurowe, notariat, adwokaturę, gabinety 
lekarskie, powierzchnia: 144,8 m2. Cena 12.000 zł/m2 do uzgodnienia, 
e-mail:kangokama@kki.pl
Poddasze w kamienicy, •	 ul. Św. Krzyża, Stare Miasto, 475 m2, III p. Po wy-
konaniu inwestycji powstanie 5 dwupoziomowych apartamentów o łącznej 
powierzchni mieszkalnej 475 m2. Zewnętrzna winda, pełna dokumentacja, 
odrębna księga wieczysta. Cena 2.850.000 zł. Tel. 502-149-635
Udział w  kamienicy, •	 Kraków, Stare Miasto, ok. Galerii Krakowskiej, 
70 m2, parter. Nadaje się do celów mieszkalnych lub jako lokal użytkowy. 
Cena 510.000 zł. Tel. 792-870-962
Zespół pałacowo-parkowy, •	 woj. zachodniopomorskie, 32 km od Koło-
brzegu, 8 ha. Cena 3.200.000 zł do negocjacji. Tel. 608-787-356

ZAMIANA
Dom•	 , Baranówka, 12 km od Krakowa, 224 m2, działka 15 a. Dom 
w stanie surowym, budynek gospodarczy, działka częściowo ogrodzona. 
Media: prąd, woda. Zamienię na mieszkanie w Krakowie (Huta wyklu-
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

WYNAJEM DOMY
Kraków, Wola Justowska •	 komfortowy dom, 4 pokoje, 2 łazienki, 
jacuzzi, sauna, salon z kominkiem, garaż, rolety, alarm. Cena 8000 zł. 
Tel.602-48-00-20
Olkusz, Centrum •	 - Czarna Góra, 300 m2, działka 4 a. Dom idealny na 
siedzibę firmy, szkołę językową, kancelarię prawną, przedszkole etc. 
Obok domu znajduje się duży parking. Stolarka okienna i  drzwiowa 
drewniana, instalacja alarmowa i monitoring. Cena 3800 netto + VAT 
+ media. Tel. 666-138-286
Zielonki•	 , 85 m2, działka 1,3 a, dom w zabudowie szeregowej. Bardzo 
spokojna okolica, 30 m do parku, 5 min spacerem do centrum Zielo-
nek, prywatny parking. Cztery pokoje, łazienka, przedpokój, kuchnia 
i pom. gospodarcze. Dom jest umeblowany i wyposażony, gotowy do 
zamieszkania. Cena 1700 zł do negocjacji. Tel. 601-620-227, e-mail: 
grzegorz77@interia.pl
Zielonki•	 , 215 m2, działka 5 a, nowo wybudowany, położony na za-
mkniętym monitorowanym osiedlu. Piętro: 2 łazienki, 3 pokoje. Parter: 
hall z  wejściem wydzielonym szklanymi drzwiami w  bardzo nowo-
czesnym stylu, szafa wnękowa, łazienki, salon + aneks kuchenny. Są 
z niego dwa wyjścia, jedno – na prawie 20-metrowy taras drugie – do 
ogrodu z cudownym widokiem na panoramę Krakowa. Cena 6000 zł.  
Tel. 791-451-187, e-mail: serwisdruku@onet.eu

WYNAJEM INNE
Budynek usługowy•	 , Kraków, ul. Meissnera, 80 m2, działka 5 a, w końcowej 
fazie remontu. Na niskim piętrze, przy ruchliwej ulicy w ciągu pieszym, 
blisko przystanków autobusowych i tramwajowych. Na parterze jak i w są-
siednich budynkach sklepy i lokale usługowe. Dostępne miejsca parkingowe 
w podwórku. Wysokość czynszu zależna od wielkości wynajmowanej 
powierzchni. Tel. 601-512-573, e-mail: alternatywy34@interia.pl
Hale i lokale użytkowe•	 , Wieliczka, ul. Kościuszki, centrum, 18.000 m2. 
Teren ogrodzony i monitorowany. Super lokalizacja na działalność gospo-
darczą (hurtownie, składy materiałów budowlanych, firmy spedycyjne 
itp.) Cena 35.000 zł m-c. Tel. 603-932-094
Lokal, •	 Kraków, ul. Gen. Fieldorfa Nila, 98 m2, super atrakcyjny lokal, 

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

HELIOS INVESTMENT Sp. z o.o. 

zatrudni pracownika na stanowisko:
POŚREDNIK/POŚREDNICZKA  
Z DOŚWIADCZENIEM ZAWODOWYM
W NIERUCHOMOŚCIACH  INWESTYCYJNYCH

Prosimy o dopisanie następującej klauzuli: 
„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych 
w mojej ofercie pracy dla potrzeb procesu rekrutacji zgodnie z ustawą 
z dnia 27.08.1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. Nr 133, poz. 883).

Licencja nie jest wymagana.   
Mile widziane wykształcenie wyższe prawnicze lub inne kierunkowe. 

Oferty zawierające CV ze zdjęciem oraz List Motywacyjny proszę przesyłać 
na adres: prezes@helios.biz.pl

KRAKÓW-ŚRODMIEŚCIE 
mieszkanie dwupoziomowe 64 m2

w budynku 3 rodzinnym, ogródek 100 m2,  
wykończone, do zamieszkania,

cena 380 000 zł
Informacje tel. 502 021 434, 012 411 62 11

WYCENY NIERUCHOMOŚCI•	
KOSZTORYSOWANIE•	
EKSPERTYZY I OPINIE TECHNICZNE•	
SZKOLENIA•	

31-444 Kraków, ul. Ładna 14
tel./fax 413-75-30, 411-75-23

G E O I N F O 
Krakowski Zespół Ekspertów sp. z o.o.

www.ekspert.com.pl
e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl

Sprzedam mieszkanie M1  
o pow. 34, 7 m2  

przy ul. Kobierzyńskiej, lok. 63.

Cena 270 000 zł
Tel.: 22 774 09 91
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Dział  prawny Helios Investment Sp. z o.o.

Realizujemy zlecenia regulacji stanów prawnych 
nieruchomości

w szczególności związanych z księgą wieczystą, dziedziczeniem, zasiedze-
niem nieruchomości, zniesieniem współwłasności
Specjalizacja: kamienice
Nie czekaj i napisz do nas już dziś. Oferta jest skierowana również do 
pośredników i zarządców nieruchomości i innych profesjonalistów.
Pamiętaj, że nieruchomość o nieuregulowanym stanie prawnym nie będzie 
przedmiotem ważnej czynności prawnej – „nie istnieje dla obrotu prawnego”.

Więcej na www.regulacjenieruchomości.pl
Kontakt: Al. Słowackiego 39, Kraków

Tel.: 12/633-14-36
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